
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.70 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120 bei 
atsižvelgdama į Valstybin÷s teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 
Panev÷žio teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriaus teritorijų planavimo 
dokumento patikrinimo 2010 m. liepos 7 d. aktą Nr. TP1-1635 ir 2011 m. vasario 23 d aktą Nr. 
TPI-332, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parengtus, viešai apsvarstytus, Nuolatin÷je statybos komisijoje ir Panev÷žio 
teritorijų planavimo ir statybos valstybin÷s priežiūros skyriuje patikrintus detaliuosius planus: 

1.1. Žem÷s sklypui Pand÷lio miesto kapin÷ms su išpl÷timu Biržų g., Pand÷lio m., Pand÷lio 
sen., Rokiškio r. sav., suformuoti. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos direktorius, detaliojo plano reng÷jas – uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Dujų sfera“ 
(Draugyst÷s g. 19, Kaunas), detaliojo plano vadovas – Arūnas Ginkevičius (atestato Nr. 14723).   

1.2. Kitos paskirties žem÷s sklypų suformavimo prie Rastupio upelio (Obelių m., Obelių 
sen., Rokiškio r. sav.). Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos 
direktorius, detaliojo plano reng÷jas – uždaroji akcin÷ bendrov÷ „Dujų sfera“ (Draugyst÷s g. 19, 
Kaunas), detaliojo plano vadovas – Arūnas Ginkevičius (atestato Nr. 14723).   

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldyb÷s interneto 
svetain÷je www.rokiskis.lt. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 
 


